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Y
03 Noviembre 2023 20:09

& scotiabank’

20601724597 - LEAN WORK SAC - 01 - KARLOS PARRA

Detalle de orden No. 0016

Informacién general de la orden
Operacién PLANILLAS
Moneda s/

Listado de pagos

Beneficiario/F. Fact -

Documento Vencimlento Importe
ALEX ADRIAN TANGOA
61741471 SIMA S/325.00
FRANCO GIAMP TUESTA
76962052 CABALLERO S/ 455.00
00820619 LIVORIO HUIZA SHUNA 5/ 455.00
27724010 RAMIRO ESTELA CUBAS S/ 260.00
JORDI MAX QUISPE
70042209 455,
0o CABALLERO i
FIDEL DARLES
43 / 455,
Ll CRISTOBAL RUFFNER bl
48359442 JOEL ESTELA BANDA 5/ 575.00
MAYCOL BALUIS CAJAS
80491710 TRUJILO S/ 455.00
DANY DUAY CAJAS
6 / 455,
1086402 RUFFNER S/ 455.00
SIXTO ABRAN PENA
1 / 455,
48610006 TOCTO S/ 455.00
00029755 JORGE ARBILDO ACUNA S/610.00
JUAN FRANCISCO
1525221 s/ k
41202 TANCARIN ROQUE 840:00
JOSE ALBERTO
004507054 ESCALONARIGGIO SERAGO0
MARCELINO CALDERON
23173509 PALACIOS S5/455.00
ADOLFO PAREDES
01148383 SANGAMA S5/455.00
ALEX DAVID HUIZA
9 / ]
4666541 PAULINO S/320.00
42405733 ADAN CALDERON BACA S/500.00
ROLAND PALACIOS
20.
42807057 MARTINEZ S/ 320.00
FRANS REMY PAREDES
= ! .
47485230 ORDOREZ S/ 455.00
45241426 JIMMY YAICATE ALVA S/580.00
RISTER HERNAN
00066530 ARBILDO ACURA S/ 560.00
IRIS VALERIA SABOYA
1 / 3
7243778 HUARATAPAIRO §/270.00
YUDY CARMEN GARCIA
1 i
00116627 VALLES 8/ 270.00
LUZ ALEJANDRA
7 /120.0
14100 ARBILDO AMPICHE Sa20.00
ROXANA EDITH
120.
ABac GORDILLO HUAMANI S oD
Totales
Cheques de Gerencia 0 0.00
Abonos en cuenta 25 10,990.00
Otros bancos 0 0.00
Total de la arden 25 10,990.00

Empresa
Fecha Valor

Forma de Pago

Cuenta de Aharro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorre

Cuenta de Ahorro

Cuenla de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Aharro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

Cuenta de Ahorro

LEAN WORK SAC

03/11/2023

Cuenta de abono

358-0731051

358-0731879

358-0731440

358-0732091

3580731457

358-0731861

358-0731085

358-0731473

358-0731481

358-0731515

358-0731093

358-0731119

358-0731671

358-0731150

358-0731168

3580731176

358-0731184

358-0731689

358-0732083

358-0731234

358-0731275

358-0731218

3580731226

358-0731242

358-0731259

Estado

QK.

O.K.

OK.

QK

OK.

OK.

QK

QK.

OK.

C.K

OK.

QK.

OK.

O.K.

OK.

C.K.

C.K.

OK.

QK.

O.K.

OK.

OK,

OK.



Oﬁabank® 04 nov., 12:11

Transferencia a otra cuenta Scotiabank

Numero de operacion 784.465.552.4702

Cuenta de origen: Cuenta Sueldo
* Ak ***0962

Monto enviado: S/ 585.00

Cuenta de destino: Bravo Perez, Jhon Bra
Ahorro Soles
211-0262736

Descripcion de la
operacion: honorarios



[J interbank

Transferiste

S/1,820.00

de forma inmediata

Tu transferencia inmediata se realizara en
10 minutos como maximo.

Cuenta cargo:
Cuenta Simple Soles
898 3183603657

Cuenta destino:

Banco Scotiabank
Neider Corrales Goicochea

009 322 207650836591 91
Comisidén:

Fechay hora:
11 Nov 2023 06:30 PM

Cédigo de operacién:
00859164




